檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府觀光局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：人事室

承辦人：郭泊汝

電話：07-7995678#1572

傳真：07-7409719

電子信箱：c1238@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年8月14日

發文字號：高市觀人字第10331452300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局原訂於103年8月14日下午2時至5時辦理「103年度『

幸福高雄，創新卓越』學習列車─旅行小革命，觀光如何

革命？」，為因應高雄石化氣爆災後任務重建進行，爰暫

緩辦理，敬請轉知 貴單位與會人員，請 查照。

說明：

正本：第四類發行

副本：本局人事室 2014-08-14
11:41:10

局長 許傳盛

高雄市立海青高級工商職業學校 1030814

*10370656000*